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Dosyaları PDF'ye ve PDF'den Ücretsiz Dönüştürme

	



Dönüştürmek istediğiniz Word, Excel, PowerPoint, PDF veya diğer dosyayı seçin.


	



Ücretsiz PDF oluşturucumuz, belgenizi saniyeler içinde PDF'ye veya PDF'den dönüştürecektir.


	



Yeni belgeniz hemen indirilmeye hazır olacaktır. İndirme işlemi tamamlandıktan sonra, yüklenen kalan dosyalar sunucumuzdan temizlenecektir.

















En İyi Ücretsiz PDF Dönüştürücü

Hangi tür dosyaları dönüştürmeniz gerektiğine bakılmaksızın, çevrimiçi dosya dönüştürücümüz yalnızca bir PDF dosya dönüştürücüsünden daha fazlasıdır. Tüm dosya dönüştürme ihtiyaçlarınız için gidilecek çözümdür.







Ücretsiz deneme başlatın

Çevrimiçi PDF dönüştürücümüzün ücretsiz deneme sürümüyle, dosyaları PDF'ye ve PDF'den ücretsiz olarak dönüştürebilir veya dosya dönüştürücümüzün eksiksiz araç takımına sınırsız erişim için üyeliklerimizden birine kaydolabilirsiniz. Ayrıca sınırsız dosya boyutunun yanı sıra birkaç dosyayı aynı anda yükleme ve PDF'ye dönüştürme olanağına da sahip olursunuz.








Şifrelenmiş dosyalar

Verilerinizin gizliliğini önemsiyoruz. Tüm dosyalarınızın 256 bit SSL Şifrelemesi, dosyalarınızın, belgelerinizin ve verilerinizin güvende olduğu anlamına gelir. Ayrıca verilerinizin hiçbirini diğer taraflarla paylaşmayacağız veya paylaşmayacağız.








Dosyalarınızın otomatik olarak silinmesi

Bir belgeyi PDF'ye dönüştürdükten sonra dosyalarınızı sunucularımızdan indirebilir ve silebilirsiniz. Dosyalarınızı silmeyi unutursanız, bilgilerinizin güvenliğini sağlamak için üç saat sonra sunucumuzdan otomatik olarak silinirler.







Evrensel dönüştürme

Ücretsiz dosya dönüştürücümüz, Windows, Mac ve Linux dahil tüm işletim sistemlerinde çalışır. Bu nedenle, İnternet bağlantınız olduğu sürece dosyaları herhangi bir işletim sistemi veya cihazdan PDF'ye dönüştürebilirsiniz.







Bir dizi yardımcı dosya dönüştürme aracı

PDF dosya dönüştürücümüz, dosyaları PDF'ye dönüştürmekten fazlasını yapar. Sıkıştırma ve döndürmeden iki farklı PDF'yi birleştirmeye ve bir PDF'yi ikiye bölmeye kadar, PDF dosyalarınızı araç takımımızla göz açıp kapayıncaya kadar kolayca düzenleyebilirsiniz.
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Bir sonraki dosyayı dönüştürmek için lütfen bekleyin veya kaydolun.
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